[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XXIII – внеочередная сессия
от 28 декабря 2021 года № 288
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Мари-Турекского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации               от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 21 августа 2019 г. № 448, рассмотрев предложение администрации Мари-Турекского муниципального района, Собрание депутатов  Мари-Турекского муниципального района р е ш и л о:

1. Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Мари-Турекского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Собрания депутатов от 17 мая 2017 года № 249 (в редакции от 24 июня 2019 года № 441), дополнить п. 15 согласно приложения:

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте                        Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономическому развитию (Егоров Д.И.).

Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                     Л.А. Яндыбаева

Утвержден

решением Собрания депутатов

муниципального образования

«Мари-Турекский муниципальный район

от 17  мая 2017 года № 249

(в редакции решения Собрания депутатов

от 30 декабря 2019 года № 56
от 26 мая 2021 года № 219)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета
	Адрес местонахождения
	Тех. параметры, год постройки, выпуска
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду
	Сведения об обременении

	15.

	земельный участок

общей площадью 725358 кв.м.
	РМЭ, Мари-Турекский район
	12:11:0000000:1409
	сенокошение
	отсутствуют